
Odbavení online krok za krokem 

Odbavení online je jednoduché a dá se provést odkudkoli.  Stačí postupovat podle následujících 

kroků.  

Časné odbavení je k dispozici 30 dní před odletem při nákupu sedadla. Standardní (bezplatné) 

odbavení je možné 4 dny před časem odletu.  

 Přejděte na stránky www.ryanair.com nebo otevřete aplikaci Ryanair 

 Vyberte možnost ODBAVENÍ 

 

 Načtěte svou rezervaci – k tomu potřebujete číslo rezervace Ryanair a e-mailovou adresu 

použitou k vytvoření rezervace 

 

 Mohou se objevit chybové zprávy. Nemějte obavy: obvykle jde o něco velmi prostého, jako 

je špatně napsané písmeno nebo číslice ve vašem čísle rezervace nebo překlep či nesprávná 

e-mailová adresa.  

 Po načtení rezervace budete mít možnost si vybrat a zakoupit sedadla, pokud jste to ještě 

neudělali. Pokud chcete tento krok vynechat, můžete pokračovat na možnost „Odbavit 

nyní“. 

http://www.ryanair.com/


 

 

 Následně si musíte buď za poplatek vybrat sedadlo, nebo si zdarma nechat přidělit náhodné 

sedadlo (pokud do odletu zbývají maximálně 4 dny).  

 

 



 Až budete s výběrem hotovi, stiskněte tlačítko Pokračovat. Nyní buď zaplatíte za vybraná 

sedadla, nebo rovnou obdržíte palubní lístek.  

 

 

 

 Odbavení je tím dokončeno a vy si můžete palubní lístek stáhnout nebo vytisknout. Užijte si 

cestu! 

 



 


